
2015年 4月 16日 

 

組合員 各位 

 

 

協同組合 バックステージ 

 

 

 

「ポータブルカード（UC）」における管理費廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は組合事業をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

従来、ポータブルカードの管理費として年1回、カード一枚当たり648円をいただいてお

りましたが、2015年 4月より廃止することとなりましたのでお知らせいたします。 

2014年 4月以降、高速料金制度の大幅な変更により、組合員様のご負担が増えていること

をふまえ、少しでも負担軽減につながればと存じます。 

今後とも、組合員様のお役に立つサービスをご提供できるよう取り組む所存でございます。

引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

年会費名称 改定前 改定後

カード管理費（ポータブルカード） 648円/枚・年 廃　止

改定年月：2015年4月

 

以上 

 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

協同組合 バックステージ 

業務部 有松 

TEL：092-717-9381 


